
Några ord på vägen för allas trivsel 
30 km/h i vårt område 
Respektera hastighetsbegränsningen 30 km/h i vårt område!  

Nedskräpning och hundträck 
Det vore bra om alla hjälps åt att hålla området rent och fint. 

Hundägare, tag upp efter er hund. Det är inte trevligt att trampa i när man 
klipper häcken eller är ute på promenad. 

Rensa sly 
Sommaren är snart här, växtligheten frodas och breder ut sig över våra vägar 
och hindrar större transporter som t.ex. renhållningsbilar. Över vägbana och vägrenar skall finnas en 
fri höjd på 5 meter utan hindrande vegetation och 2 meter från vägkant till tomtgräns. Vi får därför be 
dig som fastighetsägare i föreningen att hjälpa till att hålla nere vegetationen som växer ut från din 
fastighet. 

Infarter och igenlagda diken 
Önskar fastighetsägare göra ändringar avseende infarten eller göra förändringar av diket utmed vägen skall 
detta alltid först stämmas av med styrelsen. 

Dikets funktion är att samla upp vatten och hålla vägbanan och vägkroppen torr. Vintertid är dess funktion 
också att kunna ta emot snömassor vid snöröjning. 

Kontakta alltid vägfogden för att få rätt anvisning. Skulle de vidtagna åtgärderna medföra problem så är 
det fastighetsägarens ansvar. 

Tunga transporter 
Vägarna i området har ett begränsat axeltryck på 8 ton. Vid behov av tyngre transporter kan styrelsen 
bevilja dispens, efter erlagd avgift och deposition. 

Parkering utmed vägmark 
Uppställning av båtar, bilar och andra fordon är förbjudet på vägmark. Andra trafikanter tvingas väja ner i diket 
vilket ger förslitningsskador på vägen. Använd din egen tomt för parkering eller fråga en granne om lov att 
parkera tillfälligt. Tillfällig gästparkering kan undantagsvis ske om ingen trafik hindras eller vägen skadas. 
Gästparkeringsplatser finns utmärkta vid Särö Lundaväg. 

Soptunnor 
Soptunnor får tillfälligt placeras vid vägkanten för tömning, därefter skall de återföras till fastigheten. 

Stolpar 
Nycklar till stolparna som är uppsatta vid Hjortvägen och i slutet av Särö Hällsåsväg tillhandahålls av 
styrelsen. Kontakta någon av styrelserepresentanterna om ni önskar få hjälp att tillfälligt ta bort en stolpe. 
Utryckningsfordon har också tillgång till nyckel. 


